様式第３号(第７条関係)

年  月  日

 富士吉田市長 様

申請者 富士吉田市消防団

富士吉田市消防団運営交付金収支報告書

    年  月  日付け富士吉田市指令第   号で交付決定を受けた富士吉田

市消防団運営交付金について、富士吉田市消防団運営交付金交付要綱第７条の規定に

より、下記のとおり富士吉田市消防団運営交付金収支報告書を提出します。

記

１ 交付決定額          円

２ 収支の内容（詳細は別紙のとおり）

収入額 支出額 返還額 繰越額

円 円 円 円